



ECOS DE LITUANIA



ALJS



PLJS

LANGO CHORAS

Praėjusį šeštadienį, kovo 10 d. vakare koncertavo choras „Langas“ iš Bernardinų bažnyčios, kultūrinio centro salėje Pasaje Dardo Rocha, La Platos mieste. Šį koncertą organizavo Juan Ignacio Fourment Kalvelis, Pasaulio Lietuvių Jaunimo Sąjungos valdybos atstovas ir Ecos de Lituania vedėjas kartu su La Platos savivaldybės miesto kultūros departamentu, prisidėjo Beriso Lietuvių Bendruomenė.

Stebint daugiau negu 300 žiūrovų choras „Langas“ buvo apdovanotas Beriso miesto garbės svečio titulu – dokumentu pasirašytu La Platos savivaldybės mero Julio Alak.

Pirmiausia pasirodė vietinis choras „440“, kuris labai gerai koncertavo ir suteikė puikių įspūdžių. Paskui išvydome chorą iš Lietuvos. Kunigas Julijus Sasnauskas, kuris lydėjo chorą viešnagės metu, išdėstė savo matymą, kaip galima sujungti dvi tautas, du kraštus, tokia jungtis vyko prieš daugiau nei 60 metų, kai į Argentiną atvyko lietuviai imigrantai.

„Langas“ atliko 12 dainų, tarp jų Anton Bruckner, Quirino Gasparini, Aleksandr Gretchaninoff, Juozo Naujalio. Paskutinės dainos buvo lietuviškos ir daugumai žiūrovų labai daug emocijų sukėlė „Kur bėga Šešupė“, „Dainų dainelės“ ir „Kur giria žaliuoja“.

Kovo 11 d. choras „Langas“ koncertavo Aušros vartų Motinos bažnyčioje, Avellanedoje Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienos proga. Koncertą organizavo **Lietuvos Ambasada Argentinoje** kartu su **Argentinijos Lietuvių Organizacijų ir Spaudos Taryba (ALOST)** bei **Tautinių Mažumų ir Išeivijos Departamentu prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės (TMID)**

Šie koncertai yra dalis „Lango“ gastrolių po Pietų Ameriką, vykstančių kovo 6 - 18 dienomis Buenos Airėse, Avellaneda, La Plata, Rosario y Puerto Iguazú (Argentina); Colonia y Montevideo (Urugvajus); Foz de Iguazú y San Pablo (Brazilija).

Juan Ignacio Fourment Kalvelis

Pasaulio Lietuvių Jaunimo Sąjungos (PLJS) valdybos Pietų Amerikos atstovas

Radijo valandėlės „Ecos de Lituania“ vedėjas

Argentinijos Lietuvių Jaunimo Sąjungos (ALJS) valdybos sekretorius tarptautiniams ryšiams su užsienu